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Adis Gisela Malerei 2010 Walzbachtal 07203-3461519

0176-42518794

gisela_adis@yahoo.de

Adolf Emma Malerei 2004 Rauenberg 16.12. 06222-63279

0157-56189867

emmi.adolf@gmail.com

Atsma Rudolf Malerei,

Skulpturen
2014 Neckargemünd 15.05. 06223-954132

0151-19663880

ratsma@web.de

Barth

Polen

Anja Malerei 2017 Heidelberg 22.2. 0162-6878010 anja.barth@hotmail.com

Bast
Ressortleiter

Kunst/Kuratierung

Klaus Skulpturen 1999 Wiesloch 7.7. 06222-54985

0173-3162843

klausbast@t-online.de      

Becker Nadine Malerei 2022 Mannheim 2.6. 0159-01340295 eigenartbecker@mail.de

Benz Stefan Malerei 2014 Mühlhausen 7.5. 06222-938610 stefanbenz80@gmx.de

Berger
Vorstand

(Kassenwart)

Barbara Malerei 2014 Oberhausen-

Rheinhausen

6.9. 0157-58293905 galerie83@web.de

Binder Christine, 

Elke

Fotografie 2022 Zuzenhausen 17.1. 0173-7101495 elke.binder@gmx.net
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Bissdorf
Ressortleiterin

Ausstellungen

Elke Malerei

Papierkunst

Glaskunst

2015 Hirschberg 4.5. 06201-4882827 bissdorf.bissdorf@googlemail.com

Böhm Ute Malerei

Fotokunst 
2015 Eberbach 25.5. 06271-71421

0171-4849455

atelier-boehm@web.de

Breitwieser
1. Vorstand

Österreich

Elfriede Malerei 2007 Mannheim 27.1. 0621-38679971

0172-6264545

e.breitwieser@googlemail.com

Brenner Sigrid Malerei 2017 Andernach 21.3. 02632-494475

0151-6443201

sig.brenner@web.de

Brühmüller Jürgen Malerei

Lyrik
2017 Waghäusel 13.2. 0170-5804629 dr.j.bruehmueller@t-online.de

Daniel

Russland

Dinara Malerei 2013 Heidelberg 3.9. 06221 863605

0172-6262872

volker.daniel@t-online.de

Deimann

Kassenprüfer

Hans Malerei 2016 Schwetzingen 29.7. 06202-127253 bdundhd@gmail.com

Dörr

Polen

Justine Malerei 2021 Wilhelmsfeld 14.3. 0176-64909320 justine.doerr87@gmail.com

Eckert Christine Malerei

Keramik
2015 Nordheim 3.5. 0151-46344246 christine.eckert@ibgoerke.de
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Elsasser Pit Malerei

Digital

Keramik

Skulpturen

2017 Wiesloch 12.9. 06222-73391 pitels@gmx.de

Farahmandi

Iran

Cima Malerei 2013 Heidelberg 6.9. 0176-41781281

06221-4306380

cima.mandi@googlemail.com

Ferwagner Sabrina Skulpturen
Keramik/Plastik

2021 Rauenberg 21.8. 0160-8896290 ferwi@gmx.de

Frick Peter Malerei 2015 Mannheim 15.7. 0621-712512

0170-1165093

peter-frick@t-online.de

Friederichs Christian Fotokunst,

Skulpturen,

Musik

2023 Oberderdingen 21.5. 0151-6144 6050 christian@friederichssculptor.de

Gerold Ilona Malerei 2012 Wiesloch 31.7. 06222-50252

0163-5025266

franzundilona@gmx.de

Grafetstetter Sonja Malerei

Skulpturen
2012 Speyer 10.7. 06232-9901771

0171-5253051

sonja@grafetstetter.com

Greulich Elke Malerei 2017 Rauenberg 29.11. 06222-60917

0177-5263429

elke.greulich@t-online.de

Grimm Ulrike Malerei,

Skulpt,

Design

2016 Wiesloch 8.1. 06222-3900701

0179-9220911

grimms.grafik@gmail.com

Grünzig Nora 

Madeleine

Malerei 2012 Mühlhausen 4.12. 07253-25266

0171-7861014

nmg.hypno@gmail.com
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Hampel Gerhard Malerei 1986 Wiesloch 31.5. 06222-2404

0151-26094000

0157-78360027

hampel-wiesloch@freenet.de

Herrmann
Ressortleiter

Mitarbeiter

Jochen Malerei 2018 Heppenheim 10.6. 06252-73297

0176-42096846

info@herrmann-airbrush.de

Kammerer Michaela Malerei 2014 Mannheim 3.12. 0621-43298784

0170 -1472566 

michakamm@gmx.de

Kegebein Johanna Malerei

Keramik
2016 Zwingenberg 23.2. 06263-9626

0151-58330862

johanna@kunstmalerei-kegebein.de

Klamp Irmgard Malerei

Skulpturen
2011 St. Leon-Rot 19.5. 06227 51891 i.klamp@t-online.de

Klein Elke Malerei

Skulpturen
2007 Wiesloch 10.10. 06222-72038 elke@more-than-art.com

Kobbert Edda Fluid Art 2023 Dossenheim 19.4. 0177-3051301 edda@kobbert.com

Krahnke-Höner Anette Malerei 2014 Frankenthal 21.4. 06233-879160

0176-41263703

a.krahnke-hoener@t-online.de

Kunst Maria Malerei

Fotokunst
2021 Wiesloch 14.3. 0159-0199 9545 maria.kunst@ifgweb.de
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Maaß-App Rita Malerei 2004 Öestringen 23.5. 07259 8180

0172-4363054

kant34@web.de

Maier

Polen

Danuta Skulpturen 2016 Wiesloch 25.4. 06222-768847 simon_marius@t-online.de

Maier           Michael Fotokunst 2009 Wiesloch 22.1. 06222-768847 michaelmaier@Yapizo.de

Maier-Bangert Karin Malerei 2010 Schwarzach 29.5. 06262 5382 mb-vision@gmx.de

Markgraf Sylvia Fotografie
Schmuckdesign

2017 Lampertheim 1.11. 06256-831181

0151-58151919

post@sylviamarkgraf.de

Marques-Stoll

Brasilien

Divina Malerei 2011 Heidelberg 2.6. 06221-3383580

0176-84700052

Divina4040@yahoo.de

Mohr Claus-

Heinrich

Sponsor Wiesloch 06222-92320 info@dombrowski-massivhaus.de

Mönch 

Italien

Susan Malerei 2019 Heidelberg 19.6. 0151-70158639 susan.moench@web.de

Mörtel Renate Malerei 2012 Wiesloch 5.7. 06222-53614

0152-53146188

nana_moertel@yahoo.de

Müller

Russland

Mila Malerei 2017 Wiesloch 18.12. 0151-20606421 perlenglanz5@gmail.com

WieArt-Mitgliederliste_2024-01-03.xlsx Seite 5/9

mailto:simon_marius@t-online.de
mailto:info@dombrowski-massivhaus.de
mailto:susan.moench@web.de


WieArt-Mitgliederliste 03.01.2024

Name, Herkunft Vorname Profession seit Ort Geb. Telefon E-Mail 

Nagel Michaela Malerei 2009 Wiesloch 21.4. 06222-4852 michaela@autokosmetik-nagel.de

Neuhaus Jutta Malerei 2019 Mannheim 31.7. 0621-813463

0151-42880434

jutta.karla.neuhaus@t-online.de

Niedermeier Ilse Malerei 2020 Beilstein 21.07. 07062-6649769

0174-3589123

ilse.nm@gmx.de

Ochsler

2. Vorstand

Russland

Veronika Malerei

Grafik-Design
2022 Wiesloch 24.1. 0175-1532 405 veronika.ochsler@gmx.de

Odenwald Klaus Malerei

Skulpturen
2011 Oftersheim 12.1. 06202 57072

0152-21623071

info@klausodenwald.de

Passet Jenny Malerei 2008 Weinheim 5.8. 06201-777315

0178-3394687

jenny-passet@web.de

Plattner Hanne Malerei,

Skulpturen,

Fotografie

2023 Schwetzingen 26.10. 0163-6332 234 hanneplattner@web.de

Pröbster Manfred Skulpturen 2014 Nussloch 13.08. 06224-12510

0176-93637020

mproe1308@gmail.com

Rostan Gabriele Malerei 2015 Untereisesheim 6.11. 07132-41457

0176-52130511

gabi.rostan@t-online.de
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Sacharow (Melter)

Russland

Jurij Skulpturen 2017 Heidelberg 06221-28977

0176-24101533

mmelter@gmx.de

Schenk Dietmar Malerei 2017 Mannheim 26.10. 0621-478354

0157-88510422

dietmar.schenk43@gmail.com

Schlautmann-Dobler Hildegard Malerei

Skuplturen
2012 Heidelberg 16.4. 06221-7256843

01520-4317929

hilde@lineatur.de

Schlund Carmen 

Monika

Malerei

Skuplturen
2022 Dielheim 18.9. 0152-0561 3436

06222-74568

mail@carmen-monika-schlund.com

Schmitt
Ressortleiterin 

Marketing

Ute Malerei 2014 Horrenberg 4.7. 06222-319518

0176-99981849

schmitt.ute@gmx.de

Schmitz Martina Malerei 2020 Schönau 26.02. 06228-8063

0157-73822316

tinaschmi@gmx.de

Schreurs Anja Skulpturen

Objekt

Schmuck

2017 Walldorf 18.2. 06227-3997882 anja.schreurs@gmail.com

Schröder Ursula Keramik 2014 Sandhausen 18.3. 06224-147551

0173-8030376

podologie.ursula.schroeder@gmx.de

Sperling Alexander Skulpturen 2009 Wiesloch 06222 679240 a.sperling55@web.de
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Steffen Björn Malerei

Skulpturen

Keramik

2016 Eberbach 15.4. 0157-72895704

06271-8098840

steffenbjoern@aol.com

Stengel Birgitt Malerei 2014 Hemsbach 19.06. 06201-42564

0172-6013738

birgitt.stengel@t-online.de

Treu Karl-Heinz Fotokunst 2013 Mühlhausen 10.12. 06222-660911

0152-38722008

karl-heinz.treu@t-online.de

Turner Martin Malerei 2017 Edingen-

Neckarhausen

18.6. 06203-839162

0151-63364551

martin.turner@t-online.de

Völker Ulrich Malerei

Skulpturen
2016 Rauenberg 8.4. 06222-61016 u.l.voelker@t-online.de

Wallowy Wolfgang Malerei

Skulpturen
2016 Walldorf 10.5. 06227-2782 wallowy@outlook.com

Wensky Judith Malerei 2014 Mannheim 18.9. 0621-826998

0173-8180390

ju.wensky@gmx.net

Wintoch Hermann Malerei 1999 Wiesloch 13.9. 06222-74037

0175-2000247

wintoch@naturkueche.de
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Witte Martina Malerei 2011 Östringen 1.11. 07259-8497 Martina-witte@gmx.de

Wöll Stefanie Malerei 2010 St.Leon Rot 27.6. 06227-539820

0151-23620908

steffi@kreatif.de

Zedlitz Bettina Malerei

Fotokunst
2023 Wiesloch 30.5. 0151-57118431 info@zedlitzart.de

74 03.01.2024

1        Fördermitglied

aktive   Mitglieder   zum 
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